平成  年  月  日

保護者 様

                                                                              花園中学高等学校

                                                                              校長   福田 篤

診断報告書の記入依頼について

 平素は、学校教育の推進並びに生徒の健康維持増進にご協力いただき誠に有り難うございます。

 さて、ご連絡をいただきました生徒の様子について、担当医師より聞き取られた内容を下記に記入していただ

き、押印のうえ担任まで提出いただきますようお願いいたします。

 なお、診断報告書につきましては、担当医師が登校を認めた日以降、学校に再登校してからの提出で結構です。

ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

 き   り   と   り

診断報告書

   １．年 組            中・高 第    学年    組

   ２．氏 名・性                                              男 ・ 女

   ３．診断名

   ４．登校禁止期間              月  日（  ）～   月  日（  ）

   ５．登校許可日              月  日（  ）より登校可能

                                    保護者氏名          印

◆学校内回覧（回覧後は保健室で保管）

担 任

  ⇒

保健室

  ⇒

中学・高校教務

  ⇒

校 長